1 Fécamp, chef-lieu de canton, arrondisse
ment du Havre, Seine-Inférieure. Thomas de 
Saint-Benoît, abbé de Fécamp, qui siégeait dès 
1298, mourut en avril i3oç), suivant la Gallia 
christiana (t. XI, col. 210). Cette dernière date 
doit être inexacte, puisque, dans cet acte du 
25 avril i 3o8 , il est dit formellement que l'ab
baye était alors privée de son chef. 

2 Guillaume de Becquet, élu abbé de Ju
mièges avec l'assentiment du roi, en 1292, con
serva ses fondions jusqu'au 18 février i 3 i 2 , 
date de sa mort. (Gallia christ., t. XI, col. 197.) 

3 Longueville, anciennement Longueville-la-
Giffard, canton de l'arrondissement de Dieppe, 
Seine - Inférieure. Pour le prieuré, voir Bunel, 
Dict. géogr. de la Seine-Inférieure, in-8", p. 191. 
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DIOCÈSE DK ROCEX. Cluniacensis ordinis, Rothomagensis diocesis, ac baillivie Caletensis, totusque 
ejusdem loci conventus, pro eo et toto ejus conductu, ad omnium regem regum 
oraciones assiduas, humiles et devotas. Excellentissime régie majestati vestre signi-
ficamus per présentes, quod nos, de communi assensu nostro, in pleno capitulo 
nostro, dilectum nobis in Christo Radulphum, dictum Hermen, exhibitorem pre-
sentium, nostrum fecimus et constituimus procuratorem, ad comparendum no-
mine nostro et pro nobis, hac instanli die Dominica post quindenam Pasche, apud 
Turonis, vel ubi et quando volueritis, coram predicta excellentissima vestra regia 
majeslate, etc. Et hec tenore presentium litterarum, sigillis nostris sigillatarum, 
significamus vestre predicte excellentissime régie majestati. 

Datum die Sabbati post festum beati Georgii, anno Dominimillesimo ccc°octavo. 
(Au dos :) Prior de Longavilla. 

Fragments de deux sceaux de cire brune sur doubles attaches de parchemin. 
(J. 4i i ,n05o.) 

DGCLVI. L'ABBAYE DE SAINT-OUEN DE ROUEN, ier mai i3o8. — Universis Christi 
fidelibus présentes litteras inspecluris, fraler Johannes, permissione divina hu-
milis abbas monasterii Sancti Audoeni Rothomagensis1, ac ejusdem loci conventus, 
ordinis Sancti Renedicti, salutem in Domino sempiternam. Gum nos citati fueri-
mus apud Turonis, ad 1res septimanas Pasche Domini uitirao preteriti, per litteras 
excellentissimi principis et domini domini Philippi, Dei gracia Francorum régis, 
ut nos personaliter vel per procuratorem ydoneum compareremus dictis die et 
loco, coram dicto domino rege, ad prestandum consilium super clamore etinfamia 
heresis et aliis criminibus enormibus contra Templarios ortis, nosque urgentibus 
necessitatibus inevitabilibus nostris et monasterii nostri predicti notoriis et mani-
f'estis, ad dictam diem personaliter ibidem nos representare nequeuntes, dilectum 
et fidelem nostrum magistrum Stephanum Huelini, clericum, latorem presentium, 
virum utique providum et discretum, nostrum facimus et constituimus procuratorem 
et nuncium specialem, etc. In cujus rei testimonium, sigilla nostra presentibus 
litteris sunt appensa.